
 

Uchwała ORL-156/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 17 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie  powołania Komisji Bioetycznej przy Okręgowej Radzie Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1342), § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 stycznia 2023 r.  

w sprawie komisji bioetycznej oraz Odwoławczej Komisji Bioetycznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 

218), a także art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Bioetyczną przy Wielkopolskiej Izbie Lekarskiej w składzie: 

1) prof. Stanisław Czekalski -  spec. nefrologia, endokrynologia, choroby wewnętrzne, 

diabetologia, medycyna nuklearna, transplantologia, hipertensjologia           

2) prof. Magdalena Figlerowicz – spec. pediatria, choroby zakaźne 

3) mgr Natalia Godzina – pielęgniarka 

4) prof. Sylwia Grodecka- Gazdecka – spec. chirurgia ogólna, chirurgia onkologiczna 

5) prof. Anna Jabłecka - spec. choroby wewnętrzne, farmakologia kliniczna           

6) dr n. med. Krzysztof Kordel – spec. patomorfologia, medycyna sądowa 

7) prof. Przemysław Mikołajczak - farmakolog 

8) prof. Michał Musielak – historyk medycyny, bioetyk      

9) prof. Andrzej Obrębowski – spec. foniatria, otolaryngologia 

10) dr n. med. Karolina Piasecka- Stryczyńska – spec. neurologia  

11) prof. Włodzimierz Samborski - spec. choroby wewnętrzne, reumatologia, 

balneoklimatologia i medycyna fizykalna, zdrowie publiczne 

12) ks. dr Adam Sikora – duchowny, filozof 

13) dr n. med. Łukasz Stryczyński- spec. choroby wewnętrzne, kardiologia 



 

14) prof. Jacek Wachowiak- spec. pediatria, onkologia i hematologia dziecięca, 

transplantologia kliniczna  

15) dr n. prawnych Magdalena Zamroczyńska – prawnik.     

 

§ 2 

Zadania i sposób finansowania prac Komisji określone są w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia  

z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie komisji bioetycznej oraz Odwoławczej Komisji Bioetycznej. 

 

§ 3 

Kadencja Komisji trwa 3 lata. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-19T14:33:58+0200


	

		2023-06-19T14:38:17+0200


	



